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Ankom till riksdagens kansli den 21 mars 1941 kl. 11 f. m.

Memorial angående ersättning till vaktmästaren hos bevillnings
utskottet G. Andersson under tjänstledighet på grund 
av inkallelse till militärtjänstgöring i anledning av an
befalld förstärkt försvarsberedskap.

I en den 3 februari 1941 dagtecknad skrift har vaktmästaren hos bevill
ningsutskottet G. Andersson hos riksdagens kanslideputerade anhållit att 
under tjänstledighet från och med samma dag på grund av militär bered- 
skapstjänstgöring få uppbära viss del av sin avlöning hos riksdagen. Anders
son har därvid anfört, att han vore gift och hade ett minderårigt barn även
som att hans hustru icke hade något förvärvsarbete.

Riksdagens kanslideputerade hava härefter i skrivelse den 19 februari 
1941 till kamrarnas herrar talmän anfört följande:

Utöver vad framställningen innehåller har Andersson vid dess ingivande 
upplyst, att han under fem år varit anställd hos riksdagen, att hans inkal
lelse till militärtjänst gäller tills vidare, att han därunder åtnjuter avlönings
förmåner såsom menig, samt att han icke från annat håll kommer att under 
ifrågavarande tid uppbära någon avlöning eller ersättning för avstådd sådan.

Kanslideputerade få med överlämnande av framställningen för herrar tal
mäns åtgärd anmäla sig icke hava något att erinra mot att Andersson he
rodes gottgörelse för sina avstådda avlöningsförmåner hos riksdagen i en
lighet med de grundsatser, som kommit till uttryck i bankoutskottets me
morial nr 43 under fjolårets lagtima riksdag.

I skrivelse till bankoutskottet den 6 mars 1941 hava kamrarnas herrar 
talmän meddelat, att vid ett samma dag hållet sammanträde i närvaro av de 
ständiga utskottens ordförande och riksdagens kanslideputerade Anderssons 
framställning behandlats samt att i enlighet med den mening, som vid sam
manträdet gjort sig gällande, herrar talmän finge föreslå, att Andersson be
rättigades åtnjuta ersättning med hälften av vad han på grund av militär
tjänstgöring fått avstå eller under återstoden av innevarande riksdag kunde 
komma att få avstå av sina avlöningsförmåner i riksdagstjänsten.

Med biträdande av herrar talmäns förslag får utskottet hemställa, Utskottet.

att riksdagen må medgiva, att vaktmästaren hos bevill
ningsutskottet G. Andersson må åtnjuta ersättning med kälf-
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ten av vad han på grund av militärtjänstgöring fått avstå 
eller under återstoden av innevarande riksdag må komma 
att få avstå av sina avlöningsförmåner i riksdagstjänsten.

Stockholm den 21 mars 1941.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: se anteckning å memorial nr 26.
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